
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

05 октября 2021 г. № 170

О внесении изменений в календарный учебный график 
МБОУ «Лицей №39» на 2021-2022 учебный год

В связи с изменением сроков проведения осенней Выездной 
многопредметной школы с 08 по 13 ноября 2021 года, по согласованию с 
Педагогическим советом МБОУ «Лицей №39» (протокол от 30.08.2021 г. 
№ 6), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ МБОУ «Лицей №39» 
от 16 августа 2021 г. № 114 «О внесении изменений в основную 
образовательную программу основного общего образования МБОУ «Лицей 
№39» на 2021-2022 учебный год» (далее - Приказ № 114): изложить 
Приложение № 2 Приказа № 114 в новой редакции (приложение № 1).

2. Внести следующие изменения в приказ МБОУ «Лицей №39» 
от 16 августа 2021 г. № 115 «О внесении изменений в основную 
образовательную программу среднего общего образования МБОУ «Лицей 
№39» на 2021-2022 учебный год» (далее - Приказ № 115): изложить 
Приложение № 2 Приказа № 115 в новой редакции (приложение № 2).

3. Учителю И.Н. Мишиной внести необходимые изменения в АИС 
«Сетевой город. Образование».

4. Документоведу Е.С. Долгоруковой в срок до 10.10.2021 г. разместить 
изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год на 
официальном сайте МБОУ «Лицей №39 в сети «Интернет» в разделе 
«Сведения об образовательной организации / Образование».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора И.В. Швецову.

И.о. директора Н.А. Гудкова


